
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 02:38.6
2 1 4 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 02:39.0
3 1 2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:43.5
4 1 6 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:43.8
5 1 1 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:44.5
6 2 4 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:46.5
6 1 5 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 02:46.5
8 2 2 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 02:46.7
9 2 6 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:49.1

10 2 1 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:50.2
11 2 3 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 02:52.5
12 2 5 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:56.8
13 3 2 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 02:58.7
14 3 3 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:59.2
15 4 4 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:01.3
16 3 5 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:01.8
17 3 1 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:05.6
18 3 4 GRELLA GIULIA 2008 NUOTO VENEZIA 03:07.6
19 5 4 MATEI ARIANNA MIHAELA 2008 NUOTO VENEZIA 03:08.4
20 5 3 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 03:08.5
21 3 6 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:10.4
22 4 6 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 03:18.1
23 4 2 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:21.1
24 4 3 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:24.9
25 5 5 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTO VENEZIA 03:25.3
26 4 5 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:26.9
27 5 1 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:27.1
28 4 1 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:31.3
29 5 6 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:33.1
30 5 2 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 03:40.1
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:31.3
2 1 4 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 02:31.4
3 1 5 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:34.4
4 1 3 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 02:36.8
5 1 1 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 02:38.0
6 1 6 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 02:40.1
7 3 4 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 02:40.8
8 2 4 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:41.8
9 3 6 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:43.6

10 2 2 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 02:45.8
11 3 2 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:46.8
12 3 5 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:47.1
13 3 3 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 02:47.4
14 3 1 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:48.2
15 4 3 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:48.4
16 2 3 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 02:48.9
17 4 1 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:49.5
18 2 1 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:49.8
19 2 5 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:49.9
20 2 6 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 02:50.0
21 4 2 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:55.7
22 4 5 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:56.9
23 4 4 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 03:04.1
24 5 3 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 03:04.2
25 5 4 COPPO SEBASTIAN 2008 NUOTO VENEZIA 03:05.7
26 5 5 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:16.3
27 5 2 BONO PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:27.4
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 00:38.0
2 1 3 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:38.9
3 1 5 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:40.6
4 1 2 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 00:41.2
5 2 4 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:41.9
6 1 1 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 00:42.0
7 2 2 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 00:42.5
8 1 6 CASTELLIN GIADA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:43.1
9 2 3 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:43.3

10 2 5 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:46.3
11 4 4 GJONI JENNIFER 2009 NUOTO VENEZIA 00:47.6
12 4 3 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 00:47.7
13 3 5 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:48.8
14 3 6 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 00:49.2
15 4 5 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 00:49.5
16 3 3 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:49.6
16 2 6 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:49.6
18 3 2 PERIN BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:49.8
19 2 1 GRELLA GIULIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:50.4
19 3 1 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:50.4
21 3 4 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:51.0
22 5 4 MIHAI NICOLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:51.3
23 5 2 GOBBO EMMA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:52.5
24 4 2 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:55.4
25 5 3 MATEI ARIANNA MIHAELA 2008 NUOTO VENEZIA 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:35.3
2 1 1 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 00:38.1
3 1 2 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 00:38.7
3 2 4 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:38.7
5 1 4 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:40.4
6 1 6 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:40.6
7 2 2 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 00:41.6
8 1 5 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 00:41.7
9 2 1 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:41.8

10 2 6 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:43.7
11 2 3 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 00:45.1
12 2 5 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:45.4
13 3 4 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:45.6
14 3 3 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:45.7
15 3 1 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:49.2
16 4 3 BUFFALO FILIPPO 2008 PARCO LIVENZA 00:50.2
17 3 5 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:50.6
18 5 5 VERONESE LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:51.4
19 4 2 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 00:51.6
20 3 6 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:52.5
21 4 4 MICHELON NICOLA MATTIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:54.6
22 5 3 PALMA MATTIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:55.4
23 4 5 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:57.4
24 5 4 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:02.8
25 5 2 NARDI PIETRO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:09.6
- 3 2 COPPO SEBASTIAN 2008 NUOTO VENEZIA SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:42.6
2 1 2 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:42.9
3 1 4 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:45.3
4 2 3 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:46.7
5 2 4 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:49.5
6 1 5 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:50.3
7 2 5 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:50.9
8 1 6 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 01:52.1
9 1 1 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:53.8

10 2 2 PERIN BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:55.3
11 3 4 GJONI JENNIFER 2009 NUOTO VENEZIA 01:56.2
12 4 2 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:00.0
13 4 3 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTO VENEZIA 02:00.8
14 4 4 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:02.2
15 3 5 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:02.6
16 3 3 CASTELLIN GIADA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:02.7
17 2 6 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 02:03.3
18 3 2 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:03.6
19 5 4 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:06.9
20 5 3 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 02:07.0
21 3 1 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:10.0
22 3 6 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 02:10.4
23 4 5 MIHAI NICOLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:28.2
- 2 1 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA SQU
- 5 2 GOBBO EMMA 2009 CENTRO NUOTO STRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:31.5
2 1 4 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 01:31.9
3 1 2 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:32.2
4 1 6 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 01:33.5
5 1 5 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:33.7
6 3 1 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:43.5
7 2 4 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 01:45.1
8 2 5 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:46.2
9 2 6 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:46.4

10 2 3 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 01:47.7
11 3 4 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:49.7
12 4 4 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:50.3
13 3 3 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 01:51.2
14 3 5 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:51.3
15 4 3 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:51.6
16 3 6 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 01:53.5
17 4 5 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:54.6
18 3 2 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:55.6
18 4 2 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:55.6
20 5 3 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 02:02.0
21 4 1 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 02:02.5
22 5 1 MICHELON NICOLA MATTIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:04.2
23 5 4 BUFFALO FILIPPO 2008 PARCO LIVENZA 02:05.0
24 5 2 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:07.5
25 5 5 CAPPELLO MATTEO 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:08.8
- 1 3 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA SQU
- 2 1 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA SQU
- 1 1 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LAZZAROTTO VIOLA 2008 (00:32.3)

TAGLIAPIETRA ELISA 2008
MION GAIA 2008
DE PAOLI EMMA 2008

1 1 3 NUOTO VENEZIA 02:19.4

DE LISI VITTORIA 2008 (00:35.3)

RIGHETTO AURORA 2008
BOSCARO BENEDETTA 2008
ZUECCO ANYA 2008

2 1 4 CENTRO NUOTO STRA 02:23.3

ZULIN BENEDETTA 2008 (00:36.3)

RETTORE BEATRICE 2009
FACCIOTTI GIORGIA 2008
BREDA CARLOTTA 2008

3 1 1 PLEBISCITO PADOVA 02:34.3

FASSINA GIORGIA 2008 (00:39.1)

CECCHINATO ANNA 2008
COLCIAGHI GIULIA 2008
ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008

4 1 5 CENTRO NUOTO STRA 02:35.5

CHIBA NICOLETTA 2009 (00:39.2)

GRELLA GIULIA 2008
MION SARAH 2009
MATEI ARIANNA MIHAELA 2008

5 1 2 NUOTO VENEZIA 02:40.8

QUAGLIO ELISA 2009 (00:39.9)

CASTELLIN GIADA 2008
CONTE SOFIA 2009
PERIN BEATRICE 2008

6 2 3 CENTRO NUOTO STRA 02:43.1

CESARE FRANCESCA 2009 (00:40.9)

CIOARA ROBERTA 2009
GJONI JENNIFER 2009
DI LORENZO AGATA 2009

7 2 5 NUOTO VENEZIA 02:55.1

VILLANOVA SOPHIE 2009 (00:40.6)

CECCHINATO GIULIA 2009
AGOSTINI GLORIA 2009
TOGNON ALICE 2009

8 2 2 CENTRO NUOTO STRA 02:58.7

FASOLO GRETA 2009 (00:43.8)

MIHAI NICOLE 2009
ZENERE MAYA 2008
SANTELLO EGLE 2009

9 2 4 PLEBISCITO PADOVA 03:09.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BILLATO NICOLO' 2007 (00:31.5)

CANDEO FRANCESCO 2007
CIACCIA LORENZO 2007
MENIN FILIPPO 2007

1 1 3 CENTRO NUOTO STRA 02:10.9

TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 (00:31.8)

DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007
PENZO GIANLUCA 2007
TIOZZO TOMMASO 2007

2 1 2 NUOTO VENEZIA 02:12.9

FANTON YURI 2008 (00:34.6)

TERRIN GABRIELE 2007
FERRONATO CARLO 2007
CARRARO GIOVANNI 2007

3 1 5 CENTRO NUOTO STRA 02:16.3

STACCHIOTTI ENRICO 2007 (00:35.5)

MATOZZO LUCA 2007
STIRBU VALENTINO 2008
FRANCESCHETTI JACOPO 2007

4 1 4 PLEBISCITO PADOVA 02:21.6

MION SIMONE 2008 (00:35.3)

RUSU BOGDAN 2008
CAZANESCU ALESSIO 2008
VIANELLO TOMMASO 2008

5 1 1 NUOTO VENEZIA 02:23.6

BERTOLO MATTIA 2007 (00:37.0)

BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007
SCARAZZATI EDOARDO 2008
VIALE KEVIN 2007

6 2 3 CENTRO NUOTO STRA 02:26.4

BUFFALO FILIPPO 2008 (00:43.6)

GECCHELE SIMONE 2007
NICHELE GIOVANNI 2008
CAPPELLAZZO DAMIANO 2008

7 2 4 PARCO LIVENZA 02:35.4

OLARI DAMIAN 2008 (00:40.4)

BONO PIETRO 2007
BERLINCIONI NICOLO' 2008
TOMASIN DAVIDE 2008

8 2 2 PLEBISCITO PADOVA 02:39.7

DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 (00:37.4)

VERONESE LEONARDO 2008
GIOLLO LUCA 2008
GOBBO MATTEO 2008

9 2 1 CENTRO NUOTO STRA 02:46.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

NARDI PIETRO 2008 (00:53.2)

CAPPELLO MATTEO 2008
MICHELON NICOLA MATTIA 2008
PALMA MATTIA 2007

10 2 5 PLEBISCITO PADOVA 03:16.7
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 00:28.5
2 1 1 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:28.8
3 1 5 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:29.1
4 1 2 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:29.2
4 1 4 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 00:29.2
6 2 3 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:29.7
7 1 6 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 00:30.1
8 2 2 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:30.2
9 2 4 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 00:30.8

10 2 6 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:31.2
11 3 3 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:31.7
12 3 2 MEROTTO LAPO 2005 KUMA 00:32.0
13 2 5 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 00:32.1
14 2 1 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:32.2
15 5 3 FALCIER MANUEL 2006 KUMA 00:32.3
15 3 4 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 00:32.3
17 4 3 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 00:32.5
18 3 1 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 00:32.6
19 3 5 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 00:33.0
19 4 4 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:33.0
21 3 6 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:33.1
22 6 4 VARRATI DAVIDE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:33.6
23 5 5 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:34.0
24 4 1 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:34.1
25 5 4 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:34.3
25 4 5 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 00:34.3
27 5 2 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:34.4
27 4 2 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 00:34.4
29 4 6 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:34.8
30 6 3 AMBRUOSO GIOVANNI 2006 KUMA 00:36.8
31 6 2 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:37.8
32 6 5 PESSATO VITTORIO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:37.9
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 00:29.8
1 1 4 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:29.8
3 2 2 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:32.3
4 2 1 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 00:32.4
4 1 2 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 00:32.4
6 2 4 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 00:32.6
6 3 5 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:32.6
8 1 1 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:32.7
9 1 6 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:32.8

10 2 3 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:32.9
11 2 5 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:33.0
12 1 5 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 00:33.1
12 2 6 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 00:33.1
14 3 2 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:33.3
15 4 3 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:33.4
16 3 3 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:33.9
17 4 4 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:34.0
18 3 4 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 00:34.2
19 3 1 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 00:34.3
19 4 6 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:34.3
21 4 2 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:34.5
21 5 3 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 00:34.5
23 4 5 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:34.9
24 3 6 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:35.0
25 5 2 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:35.2
26 6 4 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:35.5
26 5 1 DELLA RAGIONE GIULIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:35.5
28 6 5 ANTONIOLLI ANGELICA 2006 KUMA 00:35.6
29 5 6 RONCA ALESSIA 2007 KUMA 00:35.7
29 4 1 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:35.7
31 6 1 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 00:35.8
32 6 6 ANDREETTA AGATA 2007 KUMA 00:36.0
33 5 4 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:36.3
34 5 5 FIORE DIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:36.5
35 6 2 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:36.6
36 8 2 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 00:36.9
37 6 3 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:37.3
38 7 4 GABRIELI CAMILLA 2007 KUMA 00:37.6
39 7 2 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:37.7
40 7 3 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:38.4
41 8 1 BORSELLI VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:38.5
42 7 5 SIMONELLA MADDALENA 2007 KUMA 00:38.8
43 7 1 MAVARACCHIO EMMA 2007 KUMA 00:39.1
44 8 4 ZAMBON RACHELE 2007 KUMA 00:39.4
45 8 3 RETTORE MATILDE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:39.9
46 8 5 FURLAN ELEONORA 2007 KUMA 00:42.3
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 03:04.2
2 1 3 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 03:04.4
3 1 4 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:09.5
4 2 3 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:14.1
5 1 1 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:15.9
6 1 2 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:16.1
7 2 4 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:19.4
8 2 2 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 03:32.7
- 2 5 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:59.1
2 1 2 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 03:08.7
3 1 4 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 03:10.0
4 1 5 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 03:12.1
5 2 3 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 03:20.3
6 2 4 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:20.7
7 1 6 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:21.0
8 2 5 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:24.1
9 1 1 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:28.9

10 2 6 DELLA RAGIONE GIULIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:33.4
11 3 3 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 03:33.6
12 2 2 SIMONELLA MADDALENA 2007 KUMA 03:34.9
13 2 1 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:36.0
14 3 2 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:37.2
15 3 4 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 03:37.3
16 3 6 BORSELLI VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:47.0
17 3 1 FURLAN ELEONORA 2007 KUMA 04:16.9
- 3 5 MAVARACCHIO EMMA 2007 KUMA SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:10.3
2 1 3 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 01:14.5
3 1 1 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 01:17.9
4 1 5 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:19.1
5 2 3 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:20.2
6 2 5 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:21.9
7 3 4 MEROTTO LAPO 2005 KUMA 01:23.0
8 2 4 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:23.6
9 2 2 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:23.7

10 1 6 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:24.1
11 2 6 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:24.7
12 2 1 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:25.8
13 3 5 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:28.6
14 4 3 AMBRUOSO GIOVANNI 2006 KUMA 01:30.3
14 3 2 FALCIER MANUEL 2006 KUMA 01:30.3
16 4 4 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:30.8
17 4 5 VARRATI DAVIDE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:31.5
18 3 1 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:33.0
19 3 3 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:34.2
20 4 2 COSTACURTA NICOLO' 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:34.7
21 4 1 PESSATO VITTORIO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:40.4
- 1 2 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:13.8
2 1 4 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:13.9
3 1 2 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:15.3
4 2 4 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 01:18.8
5 1 1 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:19.2
6 1 5 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:20.8
7 1 6 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:21.4
8 5 6 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 01:23.7
9 2 5 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:23.9

10 2 3 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:24.9
11 3 4 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 01:25.2
12 2 1 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 01:25.8
13 2 2 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:25.9
14 3 2 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:27.5
14 2 6 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:27.5
16 3 3 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:28.0
17 4 3 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:28.7
18 3 1 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:28.9
19 4 2 FIORE DIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:29.2
20 5 5 ANTONIOLLI ANGELICA 2006 KUMA 01:29.3
21 4 5 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:30.5
22 3 5 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:31.4
23 7 2 RONCA ALESSIA 2007 KUMA 01:32.7
24 4 4 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:32.9
25 4 6 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:33.3
26 4 1 GABRIELI CAMILLA 2007 KUMA 01:33.4
27 5 4 ANDREETTA AGATA 2007 KUMA 01:33.9
28 5 3 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:34.3
29 3 6 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:35.1
30 5 2 LIACI PRETTO GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:36.4
31 6 4 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 01:36.9
32 6 2 ZAMBON RACHELE 2007 KUMA 01:38.2
33 5 1 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:38.4
34 7 4 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 01:38.8
35 6 3 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:39.2
36 6 5 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:42.9
37 7 3 RETTORE MATILDE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:51.5
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 05:22.0
2 1 5 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 05:45.1
3 1 2 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 05:57.3
4 1 4 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 06:06.1
5 2 3 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 06:20.7
6 2 2 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 06:38.7
- 2 4 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
15/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 09:55.3
2 1 4 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 10:21.8
3 1 2 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 10:38.3
4 1 5 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 10:52.9
5 1 1 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 11:06.9
6 2 4 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 11:11.9
7 2 3 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 11:33.9
8 2 2 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 11:45.7
9 2 5 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 12:00.5
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